

Tabella delle raccolte differenziate del Comune di Pecetto Torinese

ANNO 2006 ----- dati espressi in tonnellate ----- MESE -----	Discarica	Totale organico	Totale verde	Totale carta	Totale vetro	Totale metallo	Totale plastica	Totale legno	tessili	Totale plastica metallo	Totale R.A.E.E. Frigoriferi computer	RUP + altre raccolte non conteggiate RD	Totale inerti non conteggiate in RD e produzione	Totale RD	% RD	Totale RU	Totale Produzione
gennaio	28,260	26,570	3,880	14,200	17,326	1,740	3,840	2,280	0,120	0,000	3,220	0,200	6,260	71,888	70,87%	101,436	101,636
febbraio	44,020	27,280	3,520	12,660	10,740	3,440	8,700	1,680	1,150	0,000	0,000	3,300	0,000	69,170	61,11%	113,190	116,490
marzo	69,340	27,750	16,380	18,880	13,040	3,580	6,780	3,220	1,530	0,000	0,000	0,000	0,000	91,160	56,80%	160,500	160,500
1°TRIMESTRE	141,620	81,600	23,780	45,740	41,106	8,760	19,320	7,180	2,800	0,000	3,220	3,500	6,260	232,218	61,90%	375,126	378,626
aprile	54,500	27,390	22,500	20,440	13,320	5,640	6,856	8,600	0,700	0,000	1,480	0,000	16,280	106,334	65,87%	161,426	161,426
maggio	52,300	41,280	33,360	26,310	23,160	5,520	8,076	5,020	1,870	0,000	2,880	0,990	7,260	146,324	73,24%	199,776	200,766
giugno	51,140	39,000	19,980	21,280	17,840	4,380	9,732	5,420	1,760	0,000	0,000	1,100	0,000	119,392	70,01%	170,532	171,632
2°TRIMESTRE	157,940	107,670	75,840	68,030	54,320	15,540	24,664	19,040	4,330	0,000	4,360	2,090	23,540	372,050	69,97%	531,734	533,825
1°SEMESTRE	299,560	189,270	99,620	113,770	95,426	24,300	43,984	26,220	7,130	0,000	7,580	5,590	29,800	604,268	66,63%	906,860	912,451
luglio	47,160	34,510	22,000	19,900	15,884	4,560	8,780	1,500	0,940	0,000	0,000	0,000	8,020	108,074	69,62%	155,234	155,234
agosto	42,200	22,070	10,740	10,346	6,923	0,980	1,340	4,440	1,620	4,800	2,660	0,000	0,000	64,711	59,85%	108,119	108,119
settembre	50,660	30,120	18,900	17,140	13,642	7,040	0,280	9,320	1,000	7,320	0,000	2,450	0,000	104,542	67,26%	155,422	157,872
3°TRIMESTRE	140,020	86,700	51,640	47,386	36,449	12,580	10,400	15,260	3,560	12,120	2,660	2,450	8,020	277,327	66,22%	418,775	421,225
ottobre	45,040	32,480	17,020	21,370	15,880	2,580	1,540	2,680	1,960	6,920	0,000	0,540	14,080	102,222	69,32%	147,470	148,010
novembre	47,820	35,220	28,140	24,803	11,658	2,560	1,360	7,280	1,800	6,920	1,820	0,000	5,840	120,625	71,22%	169,381	169,381
dicembre	42,640	24,310	12,360	18,372	13,140	4,320	1,367	2,360	0,850	9,520	1,560	0,000	0,290	87,249	66,70%	130,799	130,799
4°TRIMESTRE	135,500	92,010	57,520	64,545	40,678	9,460	4,267	12,320	4,610	23,360	3,380	0,540	20,210	310,097	69,27%	447,650	448,190
2°SEMESTRE	275,520	178,710	109,160	111,931	77,127	22,040	14,667	27,580	8,170	35,480	6,040	2,990	28,230	587,425	67,80%	866,425	869,415
TOTALE	575,080	367,980	208,780	225,701	172,553	46,340	58,651	53,800	15,300	35,480	13,620	8,580	58,030	1191,693	67,20%	1773,285	1781,866